2025 年 3 月 6 日

各 位
会 社 名 株式会社ソディック
代表者名  代表取締役 兼 CEO 社長執行役員 古川 健一

（コード番号 6143 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 兼 CFO 常務執行役員    前島 裕史
       （TEL：045‐942‐3111）

「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

当社「第49回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正するべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正箇所及び内容
訂正箇所には、下線を付しております。
次ページ以降をご参照ください。

≪訂正①≫

・第 49 回定時株主総会 招集ご通知 27 ページ

「株主総会参考書類 第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）８名選任の件」

候補者番号８ 取締役 佐野綾子の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

  【訂正前】

候補者

番号

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

８
佐野 綾子

（1977 年 12 月 9日生）

（略）

2024 年５月 株式会社 Clas 社外監査役（現）

（略）

－株

  【訂正後】

候補者

番号

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

８
佐野 綾子

（1977 年 12 月 9日生）

（略）

2024 年５月 株式会社クラス社外監査役（現）

（略）

－株

・第 49 回定時株主総会 招集ご通知 57 ページ

 「事業報告 ２．会社の現況 (3)会社役員の状況 ①取締役及び監査役の状況」

 取締役 佐野 綾子の担当及び重要な兼職の状況

  【訂正前】

会社における地位 氏名 担当及び重要な兼職状況

取締役 佐野 綾子 株式会社 Clas 社外監査役

  【訂正後】

会社における地位 氏名 担当及び重要な兼職状況

取締役 佐野 綾子 株式会社クラス 社外監査役

・第 49 回定時株主総会 招集ご通知 62 ページ

 「事業報告 ２．会社の現況 (3)会社役員の状況 ⑥社外役員に関する事項」

取締役 佐野 綾子の重要な兼職の状況

  【訂正前】

 重要な兼職の状況 当該他の法人等との関係

取締役 佐野 綾子 株式会社 Clas 社外監査役 特別の関係はありません

  【訂正後】

 氏名 担当及び重要な兼職状況

取締役 佐野 綾子 株式会社クラス 社外監査役 特別の関係はありません

≪訂正②≫

・第 49 回定時株主総会招集ご通知 58 ページ

「事業報告 ２.会社の現況 (3)会社役員の状況 ②事業年度中に退任した役員」

  退任監査役 保坂 昭夫の退任事由

【訂正前】

氏名 退任日 退任事由 退任時の地位・担当及び
重要な兼職の状況

保坂 昭夫  2024年３月28日  任期満了 常勤監査役

【訂正後】

氏名 退任日 退任事由 退任時の地位・担当及び
重要な兼職の状況

保坂 昭夫  2024年３月28日  辞任 常勤監査役

以 上